
Про внесення змін до наказу Міністерства оборони України від 26.06.2018 №295

dep_742 від 2019.09.12

Статус: Акт чинний

Версія від: 12 вересня 2019

Набуття чинності:

12 вересня 2019 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

12.09.2019 № 488

Про внесення змін до наказу Міністерства оборони України від 26.06.2018 №295

Відповідно до Положення про Міністерство оборони України, затвердженого постановою

Кабінету Міністрів України від 26 листопада 2014 року №671 (у редакції постанови Кабінету

Міністрів України від 19 жовтня 2016 року №730), у зв’язку зі змінами в організації діяльності

Проектного офісу реформ Міністерства оборони України наказую:

1. Увести до Персонального складу Проектного офісу реформ Міністерства оборони України,

затвердженого наказом Міністерства оборони України від 26 червня 2018 року № 295 (із змінами

), Ковбика Максима Миколайовича, Пустовойтовського Семена Володимировича та Якимчука

Олега Миколайовича, вивівши зі складу Загороднюка Андрія Павловича та Ковальову Анастасію

Сергіївну.

2. Додаток до Положення про Проектний офіс реформ Міністерства оборони України,

затвердженого наказом Міністерства оборони України від 26 червня 2018 року № 295 (із змінами

), викласти в редакції, що додається.

3. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Міністр оборони України А. Загороднюк

#/document/17212440
#/document/17212440
#/document/17238585
#/document/17238585


Додаток

до Положення про Проектний офіс реформ

Міністерства оборони України (пункт 10)

(у редакції наказу Міністерства оборони України

від 12 вересня 2019 року № 488)

НАПРЯМИ ДІЯЛЬНОСТІ

Проектного офісу реформ Міністерства оборони України

1. Харчування військовослужбовців Збройних Сил України.

2. Закупівлі Міністерства оборони України та Збройних Сил України.

3. Військова освіта і наука.

4. Проектно-програмний менеджмент у Міністерстві оборони України та Збройних Силах

України.

5. Професійний сержантський корпус Збройних Сил України.

6. Створення системи об’єднаного керівництва силами оборони та військового управління у

Збройних Силах України.


